
Уәкілетті органның ведомствосының аумақтық бөлімшелерін, жануарлар дүниесін 
қорғау, өсімін молайту және пайдалану саласындағы қызметті жүзеге асыратын 
жергілікті атқарушы органдарды және мамандандырылған ұйымдарды 
материалдық-техникалық құралдармен жарақтандыру нормаларын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрінің 2022 
жылғы 26 тамыздағы № 585 ө бұйрығы.
      "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының 9-бабы 1-тармағының  сәйкес 77-3) тармақшасына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Мыналар:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес, Қазақстан Республикасы Экология, геология 1-қосымшаға
және табиғи ресурстар министрлігі Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі 
комитеті қарамағындағы аумақтық бөлімшелердің, жануарлар дүниесін қорғау, өсімін 
молайту және пайдалану саласындағы қызметті жүзеге асыратын 
материалдық-техникалық құралдармен жарақтандыру нормалары;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес, Қазақстан Республикасы Экология, геология 2-қосымшаға
және табиғи ресурстар министрлігі Балық шаруашылығы комитеті қарамағындағы 
аумақтық бөлімшелердің, жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану 
саласындағы қызметті жүзеге асыратын материалдық-техникалық құралдармен 
жарақтандыру нормалары;
      3) осы бұйрыққа  сәйкес, жануарлар дүниесін қорғау, өсіру және 3-қосымшаға
пайдалану саласындағы қызметті жүзеге асыратын жергілікті атқарушы органдар және 
олардың мамандандырылған ұйымдарының материалдық-техникалық құралдармен 
жарақтандыру нормалары бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар 
министрлігінің Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитеті заңнамада 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрық бекітілген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оны қазақ және 
орыс тілдерінде ресми жариялау және Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберілуін;



      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оның Қазақстан Республикасы 
Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігінің интернет-ресурсында 
орналастырылуын;
      3) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігінің Заң қызметі 
департаментіне осы тармақтың  және  көзделген іс-шаралардың 1) 2) тармақшаларында
орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Экология, геология және табиғи ресурстар вице-министріне 
жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Экология, геология және
табиғи ресурстар министрі 

С. Брекешев

 бұйрығына қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Экология, геология және

табиғи ресурстар министрінің
2022 жылғы 26 тамыздағы

№ 585-ө бұйрығына
1-қосымша

Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігі Орман 
шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитеті қарамағындағы аумақтық бөлімшелерді 
материалдық-техникалық құралдармен жарақтандыру нормалары

№ р/с
Заттай
нормалардың 
атауы

Өлшем бірлігі
Норманың 
сандық 
көрсеткіші

Қолдану 
мерзімі, жыл

З а т т а й  
нормаларды 
қолдану 
саласы

З а т т а й  
нормалардың 
таралу саласы

1 2 3 4 5 6 7

1. Арнайы транспорттық құралдар

 
1

Қ а р д а  
жүретін көлік бірлік 21 7

Ақмола – 4,
Ақтөбе – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 2,
Б а т ы с  
Қазақстан – 2,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 3,
Павлодар – 2,
Солтүстік 
Қазақстан – 3

Ақмола – 4,



Жануарлар 
дүниесін 
қорғау, өсімін
молайту және 
пайдалану

 
2

Қ а р д а  
жүретін көлік 
және басқа 
жүктер үшін 
көліктің 
тіркемесі

бірлік 21 7

Ақтөбе – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 2,
Б а т ы с  
Қазақстан – 2,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 3,
Павлодар – 2,
Солтүстік 
Қазақстан – 3

3
Қ а р д а  
жүретін көлік 
үшін шаналар

бірлік 21 7

Ақмола – 4,
Ақтөбе – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 2,
Б а т ы с  
Қазақстан – 2,
Қарағанды –3,
Қостанай – 3,
Павлодар –2,
Солтүстік 
Қазақстан – 3

 
4

Қ а р д а  
жүретін көлік 
үшін арнайы 
қысқы киім

дана 21 3

Ақмола – 4,
Ақтөбе – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 2,
Б а т ы с  
Қазақстан – 2,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 3,
Павлодар – 2,
Солтүстік 
Қазақстан – 3

 
5

Квадроцикл бірлік 40 7

Ақмола –4,
Ақтөбе – 2,
Алматы – 5,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 3,
Қызылорда – 
2,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 2,



Солтүстік 
Қазақстан – 3,
Түркістан -3

 
6

Вахтовка кунг бірлік 5 7

Алматы – 1,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 2,
Қостанай – 1,
Солтүстік 
Қазақстан – 1

2. Радиобайланыс құралдары

 
7

Алып жүретін
рация бірлік 59 3

Ақмола – 6,
Ақтөбе –4,
Алматы – 7,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 4,
Жамбыл - 4,
Б а т ы с  
Қазақстан – 4,
Қарағанды – 4
,
Қостанай – 5,
Қызылорда – 
4,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 4,
Солтүстік 
Қазақстан – 5,
Түркістан-4

8

Мобильді 
рация  (
автомобильді
к)

бірлік 106 7

Ақмола – 13,
Ақтөбе – 6,
Алматы – 13,
Атырау – 4,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 8,
Жамбыл - 6,
Б а т ы с  
Қазақстан – 6,
Қарағанды – 9
,
Қостанай – 9,
Қызылорда – 
5,
Маңғыстау – 
5,
Павлодар – 6,
Солтүстік 
Қазақстан – 
10,
Түркістан-6



Жануарлар 
дүниесін 
қорғау, өсімін
молайту және 
пайдалану

 
9

Стационарлы
қ 
радиостанция

бірлік 31 7

Ақмола –3,
Ақтөбе – 2,
Алматы – 3,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 2,
Жамбыл -2,
Б а т ы с  
Қазақстан – 2,
Қарағанды – 2
,
Қостанай – 2,
Қызылорда – 
2,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 2,
Солтүстік 
Қазақстан – 3,
Түркістан -2

 
10

Антенна бірлік 137 10

Ақмола – 16,
Ақтөбе – 8,
Алматы – 16,
Атырау – 6,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 
10,
Жамбыл - 8,
Б а т ы с  
Қазақстан – 8,
Қарағанды – 
11,
Қостанай – 11
,
Қызылорда – 
7,
Маңғыстау – 
7,
Павлодар – 8,
Солтүстік 
Қазақстан – 
13,
Түркістан-8

3. Навигациялық жабдықтар

Ақмола – 8,
Ақтөбе – 4,
Алматы – 5,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 5,
Жамбыл - 3,



 
11

Алып жүретін
навигатор

бірлік 61 7

Жануарлар 
дүниесін 
қорғау, өсімін
молайту және 
пайдалану

Б а т ы с  
Қазақстан – 5,
Қарағанды – 6
,
Қостанай – 6,
Қызылорда – 
2,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 4,
Солтүстік 
Қазақстан – 6,
Түркістан-3

12 Автомобиль 
навигаторы

бірлік 111 7

Ақмола – 13,
Ақтөбе – 6,
Алматы – 14,
Атырау – 4,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 
10,
Жамбыл - 6,
Б а т ы с  
Қазақстан – 6,
Қарағанды – 9
,
Қостанай – 10
,
Қызылорда – 
5,
Маңғыстау – 
5,
Павлодар – 6,
Солтүстік 
Қазақстан – 
11,
Түркістан-6

4. Фото-бейне тіркеу аспаптары

 
13

Цифрлық 
фото-бейне 
камералар

бірлік 47 10

Ақмола –5,
Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,



Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан-3

14 Дүрбі бірлік 47 10

Ақмола – 5,
Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан-3

 
15

Түнде көру 
аспабы

бірлік 47 7

Ақмола – 5,
Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан-3

Ақмола – 9,
Ақтөбе – 5,
Алматы – 10,
Атырау – 3,



Жануарлар 
дүниесін 
қорғау, өсімін
молайту және 
пайдалану

 
16

Кеудеге 
тағатын 
бейнетіркегіш

бірлік 84 7

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 5,
Жамбыл - 6,
Б а т ы с  
Қазақстан – 6,
Қарағанды – 6
,
Қостанай – 7,
Қызылорда – 
6,
Маңғыстау –3
,
Павлодар – 5,
Солтүстік 
Қазақстан – 8,
Түркістан-5

 
17

Маңдай шамы бірлік 84 3

Ақмола – 9,
Ақтөбе – 5,
Алматы – 10,
Атырау – 3,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 5,
Жамбыл - 6,
Б а т ы с  
Қазақстан – 6,
Қарағанды – 6
,
Қостанай – 7,
Қызылорда – 
6,
Маңғыстау – 
3,
Павлодар – 5,
Солтүстік 
Қазақстан – 8,
Түркістан-5

 
18

Автомобильді
к 
бейнетіркегіш

бірлік 111 7

Ақмола – 13,
Ақтөбе – 6,
Алматы – 14,
Атырау – 4,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 
10,
Жамбыл - 6,
Б а т ы с  
Қазақстан – 6,
Қарағанды – 9
,
Қостанай – 10
,



Қызылорда – 
5,
Маңғыстау – 
5,
Павлодар – 6,
Солтүстік 
Қазақстан – 
11,
Түркістан-6

19

Қ а р д а  
жүретін көлік,
квадрацикл 
ү ш і н  
бейнетіркегіш

бірлік 61 7

Ақмола – 8,
Ақтөбе – 4,
Алматы – 5,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 5,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 5,
Қарағанды – 6
,
Қостанай – 6,
Қызылорда – 
2,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 4,
Солтүстік 
Қазақстан – 6,
Түркістан-3

 
20

Іздеу шамы бірлік 47 7

Ақмола – 5,
Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан-3

5. Таборлық жабдықтар

Ақмола – 5,



 
21

Екі орындық 
палатка бірлік 47 7

Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан-3

 
22

Ұйықтауға 
арналған қап

бірлік 84 3

Ақмола – 9,
Ақтөбе – 5,
Алматы – 10,
Атырау – 3,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 5,
Жамбыл - 6,
Б а т ы с  
Қазақстан – 6,
Қарағанды – 6
,
Қостанай – 7,
Қызылорда – 
6,
Маңғыстау – 
3,
Павлодар – 5,
Солтүстік 
Қазақстан – 8,
Түркістан-5

 
23

Каремат бірлік 84 3

Ақмола – 9,
Ақтөбе – 5,
Алматы – 10,
Атырау – 3,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 5,
Жамбыл - 6,
Б а т ы с  
Қазақстан – 6,
Қарағанды – 6
,
Қостанай – 7,



Қызылорда – 
5,
Маңғыстау – 
3,
Павлодар – 5,
Солтүстік 
Қазақстан – 8,
Түркістан-5

 
24

Рюкзак бірлік 84 3

Ақмола – 9,
Ақтөбе – 5,
Алматы – 10,
Атырау – 3,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 5,
Жамбыл - 6,
Б а т ы с  
Қазақстан – 6,
Қарағанды – 6
,
Қостанай – 7,
Қызылорда – 
5,
Маңғыстау – 
3,
Павлодар – 5,
Солтүстік 
Қазақстан – 8,
Түркістан-5

 
25

Плащ-палатка бірлік 84 3

Ақмола – 9,
Ақтөбе – 5,
Алматы – 10,
Атырау – 3,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 5,
Жамбыл - 6,
Б а т ы с  
Қазақстан – 6,
Қарағанды – 6
,
Қостанай – 7,
Қызылорда – 
5,
Маңғыстау – 
3,
Павлодар – 5,
Солтүстік 
Қазақстан – 8,
Түркістан-5

Ақмола – 1,
Ақтөбе – 1,
Алматы – 1,



Жануарлар 
дүниесін 
қорғау, өсімін
молайту және 
пайдалану

 
26

О р н ы  
ауыстырылат
ы н  
электростанц
ия

бірлік 14 10

Атырау – 1,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 1,
Жамбыл -1,
Б а т ы с  
Қазақстан – 1,
Қарағанды – 1
,
Қостанай – 1,
Қызылорда – 
1,
Маңғыстау – 
1,
Павлодар – 1,
Солтүстік 
Қазақстан – 1,
Түркістан -1

 
27

Екі адамға 
арналған 
ыдыс –аяқ

бірлік 47 3

Ақмола – 5,
Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан-3

 
28

Автомобильді
к тоңазытқыш бірлік 47 7

Ақмола – 5,
Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,



Маңғыстау –2
,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан-3

 
29

Термоконтейн
ер бірлік 47 7

Ақмола – 5,
Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,
Маңғыстау –2
,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан-3

 
30

Ж о р ы қ  
примусы

бірлік 47 7

Ақмола – 5,
Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан- 3

Ақмола – 9,
Ақтөбе – 5,
Алматы – 10,
Атырау – 3,



 
31

Энцефалитке 
қарсы костюм бірлік 84 7

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 5,
Жамбыл - 6,
Б а т ы с  
Қазақстан – 6,
Қарағанды – 6
,
Қостанай – 7,
Қызылорда – 
6,
Маңғыстау – 
3,
Павлодар – 5,
Солтүстік 
Қазақстан – 8,
Түркістан-5

 
32

Р у п о р  
түріндегі 
д а у ы с  
күшейткіш (
мегафон)

бірлік 47 7

Ақмола – 5,
Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан- 3

 
33

Өндірістік 
тоңазытқыш 
камера

бірлік 14 10

Ақмола – 1,
Ақтөбе – 1,
Алматы – 1,
Атырау – 1,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 1,
Жамбыл -1,
Б а т ы с  
Қазақстан – 1,
Қарағанды – 1
,
Қостанай – 1,
Қызылорда – 
1,



Маңғыстау – 
1,
Павлодар – 1,
Солтүстік 
Қазақстан – 1,
Түркістан -1

 
34

Респиратор-ка
пюшон бірлік 84 7

Ақмола – 9,
Ақтөбе – 5,
Алматы – 10,
Атырау – 3,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 5,
Жамбыл - 6,
Б а т ы с  
Қазақстан – 6,
Қарағанды – 6
,
Қостанай – 7,
Қызылорда – 
6,
Маңғыстау – 
3,
Павлодар – 5,
Солтүстік 
Қазақстан – 8,
Түркістан- 5

6. Компьютерлік және ұйымдастыру техникасы

 
35

Жергілікті 
телефон 
станциясы

бірлік 47 10

Ақмола – 5,
Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан-3

Ақмола – 6,
Ақтөбе – 4,
Алматы – 6,
Атырау – 3,



 
36

Ноутбук бірлік 60 10

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 4,
Жамбыл - 4,
Б а т ы с  
Қазақстан – 4,
Қарағанды – 4
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
4,
Маңғыстау – 
3,
Павлодар – 4,
Солтүстік 
Қазақстан – 6,
Түркістан-4

37 Планшет бірлік 47 10

Ақмола – 5,
Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан-3

 
38

Проектор бірлік 14 10

Ақмола – 1,
Ақтөбе – 1,
Алматы – 1,
Атырау – 1,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 1,
Жамбыл - 1,
Б а т ы с  
Қазақстан – 1,
Қарағанды – 1
,
Қостанай – 1,
Қызылорда – 
1,



Жануарлар 
дүниесін 
қорғау, өсімін
молайту және 
пайдалану

Маңғыстау – 
1,
Павлодар – 1,
Солтүстік 
Қазақстан – 1,
Түркістан -1

 
39

Проекторға 
арналған 
экран

бірлік 14 10

Ақмола – 1,
Ақтөбе – 1,
Алматы – 1,
Атырау – 1,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 1,
Жамбыл - 1,
Б а т ы с  
Қазақстан – 1,
Қарағанды – 1
,
Қостанай – 1,
Қызылорда – 
1,
Маңғыстау – 
1,
Павлодар – 1,
Солтүстік 
Қазақстан – 1,
Түркістан -1

 
40

Көпфункцион
алды принтер

бірлік 47 10

Ақмола – 5,
Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан- 3

Ақмола – 1,
Ақтөбе – 1,
Алматы – 1,
Атырау – 1,



 
41

Сымсыз 
роутер бірлік 14 10

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 1,
Жамбыл - 1,
Б а т ы с  
Қазақстан – 1,
Қарағанды – 1
,
Қостанай – 1,
Қызылорда – 
1,
Маңғыстау – 
1,
Павлодар – 1,
Солтүстік 
Қазақстан – 1,
Түркістан -1

 
42

Түрлендіргіш 
инвертор бірлік 47 10

Ақмола – 5,
Ақтөбе – 3,
Алматы – 6,
Атырау – 2,
Ш ы ғ ы с  
Қазақстан – 3,
Жамбыл - 3,
Б а т ы с  
Қазақстан – 3,
Қарағанды – 3
,
Қостанай – 4,
Қызылорда – 
3,
Маңғыстау – 
2,
Павлодар – 3,
Солтүстік 
Қазақстан – 4,
Түркістан- 3

 

Қазақстан Республикасы
Экология, геология және

табиғи ресурстар министрінің
2022 жылғы 26 тамыздағы

№ 585-ө бұйрығына
2-қосымша

Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігі Балық шаруашылығы
комитеті қарамағындағы аумақтық бөлімшелер үшін материалдық-техникалық құралдармен
жарақтандыру нормалары

      Ескерту. 2-қосымша жаңа редакцияда – ҚР Экология және табиғи ресурстар 
министрінің 13.09.2023  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 253-ө
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.



№ р/с
Заттай
Нормалар 
атауы

Өлшем бірлігі
Норманың 
сандық 
көрсеткіші

Қолдану 
мерзімі, жыл

З а т т а й  
нормаларды 
қолдану 
саласы

З а т т а й  
нормалардың 
таралу саласы

1 2 3 4 5 6 7

1. Арнайы транспорттық құралдар

1 Қ а й ы қ  
моторы

бірлік 226 7

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
23,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
35,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 35,
Есіл бассейні 
– 24,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
81,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 6,
Тобол-Торғай
бассейні – 14,
Шу-Таласс 
бассейні – 8

2
Қ а р д а  
жүретін көлік

бірлік 42 7

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
3,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
7,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 10,
Есіл бассейні 
– 4,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
13,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 2,
Тобол-Торғай
бассейні – 3

Қ а р д а  
жүретін көлік 
және басқа 

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
3,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
7,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 10,



Жануарлар 
дүниесін 
қорғау, өсімін
молайту және 
пайдалану

3 жүктер үшін 
көліктің 
тіркемесі

бірлік 42 7 Есіл бассейні 
– 4,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
13,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 2,
Тобол-Торғай
бассейні – 3,

4

Қ а р д а  
жүретін 
көлікке 
арналған 
арнайы қысқы
киім

дана 42 3

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
3,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
7,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 10,
Есіл бассейні 
– 4,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
13,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 2,
Тобол-Торғай
бассейні – 3

5 Вахтовка кунг бірлік 24 7

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
2,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
5,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 4,
Есіл бассейні 
– 2,
Жайық-Каспи
й бассейні – 7,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 1,
Тобол-Торғай
бассейні – 2,
Шу-Талас 
бассейні-1

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
2,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
5,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 7,



6
Әмбебап 
аэрошана (
Амфибия- 
аэрошана)

бірлік 32 7
Есіл бассейні 
– 3,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
10,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 1,
Тобол-Торғай
бассейні – 3,
Шу-Талас 
бассейні-1

7 Квадроцикл бірлік 60 7

Арал-Сырдар
ия басейні – 8
,
Балқаш-Алак
өл басейні – 
10,
Зайсан-Ертіс 
басейні – 12,
Есіл басейні –
4,
Жайық-Каспи
й басейні – 17
,
Нұра-Сарысу 
басейні - 2,
Тобол-Торғай
басейні – 4,
Шу-Талас 
басейні- 3

8 Мотоцикл бірлік 60 7

Арал-Сырдар
ия басейні – 8
,
Балқаш-Алак
өл басейні – 
10,
Зайсан-Ертіс 
басейні – 12,
Есіл басейні –
4,
Жайық-Каспи
й басейні – 17
,
Нұра-Сарысу 
басейні - 2,
Тобол-Торғай
басейні – 4,
Шу-Талас 
басейні- 3

2. Радиобайланыс құралдары



9
Алып жүретін
рация бірлік 327 3

Жануарлар 
дүниесін 
қорғау, өсімін
молайту және 
пайдалану

Арал-Сырдар
ия басейні – 
31,
Балқаш-Алак
өл басейні – 
56,
Зайсан-Ертіс 
басейні – 52,
Есіл басейні –
33,
Жайық-Каспи
й басейні – 
110,
Нұра-Сарысу 
басейні - 12,
Тобол-Торғай
басейні – 21,
Шу-Талас 
басейні- 12

10

Мобильді 
рация  (
автомобильді
к, теңіздік, су 
көліктік)

бірлік 466 7

Арал-Сырдар
ия басейні – 
50,
Балқаш-Алак
өл басейні – 
70,
Зайсан-Ертіс 
басейні – 83,
Есіл басейні –
46,
Жайық-Каспи
й басейні – 
159,
Нұра-Сарысу 
басейні - 13,
Тобол-Торғай
басейні – 29,
Шу-Талас 
басейні- 16

11
Стационарлы
қ 
радиостанция

бірлік 43 7

Арал-Сырдар
ия басейні – 4
,
Балқаш-Алак
өл басейні – 7
,
Зайсан-Ертіс 
басейні – 8,
Есіл басейні –
4,
Жайық-Каспи
й басейні – 13
,



Нұра-Сарысу 
басейні - 2,
Тобол-Торғай
басейні – 3,
Шу-Талас 
басейні- 2

3. Навигациялық жабдықтар

12 Алып жүретін
навигатор

бірлік 196 7

Жануарлар 
дүниесін 
қорғау, өсімін
молайту және 
пайдалану

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
21,
Балқаш-Алак
өл басейні – 
32,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 41,
Есіл бассейні 
– 17,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
57,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 7,
Тобол-Торғай
бассейні – 14,
Шу-Талас 
бассейні- 7

13
Автомобиль 
навигаторы

бірлік 182 7

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
20,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
31,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 35,
Есіл бассейні 
– 15,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
55,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 6,
Тобол-Торғай
бассейні –13,
Шу-Талас 
бассейні- 7

4. Фото-бейне тіркеу аспаптары

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
12,



14
Цифрлық 
фото-бейне 
камералар

бірлік 143 10

Балқаш-Алак
өл бассейні – 
27,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 27,
Есіл бассейні 
– 14,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
53,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 2,
Тобол-Торғай
бассейні –6,
Шу-Талас 
бассейні- 2

15 Дүрбі бірлік 143 10

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
12,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
27,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 27,
Есіл бассейні 
– 14,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
53,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 2,
Тобол-Торғай
бассейні –6,
Шу-Талас 
бассейні- 2

16
Түнде көру 
аспабы

бірлік 143 10

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
12,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
27,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 27,
Есіл бассейні 
– 14,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
53,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 2,
Тобол-Торғай
бассейні –6,



Жануарлар 
дүниесін 
қорғау, өсімін
молайту және 
пайдалану

Шу-Талас 
бассейні- 2

17
Кеудеге 
тағатын 
бейнетіркегіш

бірлік 327 10

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
31,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
56,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 52,
Есіл бассейні 
– 33,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
110,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 12,
Тобол-Торғай
бассейні –21,
Шу-Талас 
бассейні- 12

18
Автомобильді
к 
бейнетіркегіш

бірлік 182 7

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
20,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
31,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 35,
Есіл бассейні 
– 15,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
55,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 6,
Тобол-Торғай
бассейні –13,
Шу-Талас 
бассейні- 7

19

Қ а р д а  
жүретін көлік,
квадрацикл, 
мотоцикл 

бірлік 196 7

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
21,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
32,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 41,
Есіл бассейні 
– 17,



ү ш і н  
бейнетіркегіш

Жайық-Каспи
й бассейні – 
57,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 7,
Тобол-Торғай
бассейні –14,
Шу-Талас 
бассейні- 7

20 Квадрокоптер
(дрон)

бірлік 64 7

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
11,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
10,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 10,
Есіл бассейні 
– 4,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
16,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 4,
Тобол-Торғай
бассейні –5,
Шу-Талас 
бассейні- 4

5. Таборлық жабдықтар

21 Екі орындық 
палатка

бірлік 165 7

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
16,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
28,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 26,
Есіл бассейні 
– 17,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
55,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 6,
Тобол-Торғай
бассейні –11,
Шу-Талас 
бассейні- 6

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
31,



Жануарлар 
дүниесін 
қорғау, өсімін
молайту және 
пайдалану

22
Ұйықтауға 
арналған қап бірлік 327 3

Балқаш-Алак
өл бассейні – 
56,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 52,
Есіл бассейні 
– 33,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
110,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 12,
Тобол-Торғай
бассейні –21,
Шу-Талас 
бассейні- 12

23 Плащ-палатка бірлік 327 3

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
31,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
56,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 52,
Есіл бассейні 
– 33,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
110,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 12,
Тобол-Торғай
бассейні –21,
Шу-Талас 
бассейні- 12

24 Каремат бірлік 327 3

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
31,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
56,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 52,
Есіл бассейні 
– 33,
Жайық-Каспи
й бассейні –
110,
Нұра-Сарысу 
бассейні -12,
Тобол-Торғай
бассейні –21,



Шу-Талас 
бассейні- 12

25 Рюкзак бірлік 327 3

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
31,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
56,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 52,
Есіл бассейні 
– 33,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
110,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 12,
Тобол-Торғай
бассейні –21,
Шу-Талас 
бассейні- 12

6. Компьютерлік және ұйымдастыру техникасы

26 Ноутбук бірлік 90 10

Жануарлар 
дүниесін 
қорғау, өсімін
молайту және 
пайдалану

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
9,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
15,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 17,
Есіл бассейні 
– 8,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
27,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 4,
Тобол-Торғай
бассейні –6,
Шу-Талас 
бассейні- 4

27 Планшет бірлік 327 10

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
31
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
56,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 52,
Есіл бассейні 
– 33,



Жайық-Каспи
й бассейні – 
110,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 12,
Тобол-Торғай
бассейні –21,
Шу-Талас 
бассейні- 12

7. Құрал жабдықтар

28
М ұ з  
бұрғылаушыл
ар

бірлік 158 10

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
18,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
26,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 31,
Есіл бассейні 
– 13,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
48,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 5,
Тобол-Торғай
бассейні –11,
Шу-Талас 
бассейні- 6

29

О р а у  
бойынша 
электрондық 
таразылар

бірлік 165 7

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
16,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
28,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 26,
Есіл бассейні 
– 17,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
55,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 6,
Тобол-Торғай
бассейні –11,
Шу-Талас 
бассейні- 6

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
3,



Жануарлар 
дүниесін 
қорғау, өсімін
молайту және 
пайдалану

30 Оксиметр бірлік 38 7

Балқаш-Алак
өл бассейні – 
6,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 7,
Есіл бассейні 
– 3,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
12,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 2,
Тобол-Торғай
бассейні –3,
Шу-Талас 
бассейні- 2

31
Су асты 
камера

бірлік 38 7

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
3,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
6,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 7,
Есіл бассейні 
– 3,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
12,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 2,
Тобол-Торғай
бассейні –3,
Шу-Талас 
бассейні- 2

32 Эхолот бірлік 38 7

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
3,
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
6,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 7,
Есіл бассейні 
– 3,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
12,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 2,
Тобол-Торғай
бассейні –3,



Шу-Талас 
бассейні- 2

33 Микрометр бірлік 327 7

Арал-Сырдар
ия бассейні – 
31
Балқаш-Алак
өл бассейні – 
56,
Зайсан-Ертіс 
бассейні – 52,
Есіл бассейні 
– 33,
Жайық-Каспи
й бассейні – 
110,
Нұра-Сарысу 
бассейні - 12,
Тобол-Торғай
бассейні –21,
Шу-Талас 
бассейні- 12

 

Қазақстан Республикасы
Экология, геология және табиғи

ресурстар министрінің
202__ жылғы № бұйрығына

3-қосымша

Жануарлар дүниесін қорғау, өсіру және пайдалану саласындағы қызметті жүзеге асыратын 
жергілікті атқарушы органдар және олардың мамандандырылған ұйымдарды 
материалдық-техникалық құралдармен жарақтандыру нормалары

№ р/с

Заттай
Норма
ларды
ң 
атауы

Өлшем
бірлігі

Норма
ның 
сандық
көрсет
кіші

Қолда
н у  
мерзім
і, жыл

Заттай 
нормал
арды 
қолдан
у 
саласы

Заттай 
нормал
ардың 
таралу 
саласы

1 2 3 4 5 6 7

1. Арнайы көлік құралдары

Ақмол
а – 1,
Ақтөбе
– 2,
Алмат
ы – 10,
Атыра
у – 2,
Шығы
с 
Қазақс



 
1

Жүріп 
ө т у  
мүмкін
дігі  
жоғар
ы 
жеңіл 
автомо
биль

бірлік 76 7

тан – 
36,
Жамб
ыл - 9,
Батыс 
Қазақс
тан – 2
,
Қараға
нды – 
2,
Қостан
ай – 1,
Қызыл
орда – 
3,
Маңғы
стау – 
2,
Павло
дар – 2
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 2
,
Түркіс
тан- 2

2
Қарда 
жүреті
н көлік

бірлік 18 7

Ақмол
а – 1,
Ақтөбе
– 1,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
11,
Батыс 
Қазақс
тан – 1
,
Қараға
нды – 
1,
Қостан
ай – 1,
Павло
дар – 1
,
Солтүс
т і к  
Қазақс



Жануа
рлар 
дүниес
і н  
қорғау,
өсімін 
молайт
у және 
пайдал
ану

тан – 1
,

 
3

Қарда 
жүреті
н көлік
, 
квадро
цикл 
және 
басқа 
жүктер
үшін 
көлікті
ң 
тіркем
есі

бірлік 18 7

Ақмол
а – 1,
Ақтөбе
– 1,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
11,
Батыс 
Қазақс
тан – 1
,
Қараға
нды – 
1,
Қостан
ай – 1,
Павло
дар – 1
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 1
,

4

Арнай
ы 
қысқы 
киім

дана 18 3

Ақмол
а – 1,
Ақтөбе
– 1,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
11,
Батыс 
Қазақс
тан – 1
,
Қараға
нды – 
1,
Қостан
ай – 1,
Павло
дар – 1
,
Солтүс
т і к  



Қазақс
тан – 1
,

5

Қарда 
жүреті
н көлік
үшін 
шанал
ар

бірлік 18 7

Ақмол
а – 1,
Ақтөбе
– 1,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
11,
Батыс 
Қазақс
тан – 1
,
Қараға
нды – 
1,
Қостан
ай – 1,
Павло
дар – 1
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 1
,

 
6

Квадро
цикл

бірлік 32 7

Ақмол
а – 1,
Ақтөбе
– 1,
Алмат
ы – 4,
Атыра
у – 1,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
12,
Жамб
ыл - 4,
Батыс 
Қазақс
тан – 1
,
Қараға
нды – 
1,



Қостан
ай – 1,
Қызыл
орда – 
2,
Маңғы
стау – 
1,
Павло
дар – 1
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 1
,
Түркіс
тан- 1

7
Вахтов
ка кунг бірлік 14 7

Алмат
ы – 2
Шығы
с 
Қазақс
тан – 7
,
Жамб
ыл - 2,
Қызыл
орда – 
1,

2. Радиобайланыс құралдары

 
Алып 
жүреті

Ақмол
а – 5,
Ақтөбе
– 4,
Алмат
ы – 14,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
37,
Жамб
ыл - 13
,
Батыс 
Қазақс
тан – 5
,



8 н 
рация

бірлік 119 3 Қараға
нды – 
4,
Қостан
ай – 5,
Қызыл
орда – 
11,
Маңғы
стау – 
4,
Павло
дар – 5
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 5
,
Түркіс
тан- 4

9

Мобил
ь д і  
рация (
автомо
бильді
ккөлігі
)

бірлік 76 7

Ақмол
а – 1,
Ақтөбе
– 2,
Алмат
ы – 10,
Атыра
у – 2,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
36,
Жамб
ыл - 9,
Батыс 
Қазақс
тан – 2
,
Қараға
нды – 
2,
Қостан
ай – 1,
Қызыл
орда – 
3,
Маңғы
стау –2
,



Жануа
рлар 
дүниес
і н  
қорғау,
өсімін 
молайт
у және 
пайдал
ану

Павло
дар – 2
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 2
,
Түркіс
тан- 2

 
10

Стацио
нарлық
радиос
танция

бірлік 72 7

Ақмол
а – 6,
Ақтөбе
– 4,
Алмат
ы – 7,
Атыра
у – 5,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 6
,
Жамб
ыл - 6,
Батыс 
Қазақс
тан – 5
,
Қараға
нды – 
4,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
5,
Маңғы
стау – 
4,
Павло
дар – 5
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 5
,
Түркіс
тан- 4

Ақмол
а – 7,



 
11

Антен
на бірлік 148 10

Ақтөбе
– 6,
Алмат
ы – 17,
Атыра
у – 7,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
42,
Жамб
ыл - 15
,
Батыс 
Қазақс
тан – 7
,
Қараға
нды – 
6,
Қостан
ай – 7,
Қызыл
орда – 
8,
Маңғы
стау – 
6,
Павло
дар – 7
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 7
,
Түркіс
тан- 6

3. Навигациялық жабдықтар

Ақмол
а – 2,
Ақтөбе
– 2,
Алмат
ы – 4,
Атыра
у – 1,
Шығы
с 



12

Алып 
жүреті
н 
навига
тор

бірлік 50 7

Жануа
рлар 
дүниес
і н  
қорғау,
өсімін 
молайт
у және 
пайдал
ану

Қазақс
тан – 
23,
Жамб
ыл - 4,
Батыс 
Қазақс
тан – 2
,
Қараға
нды – 
2,
Қостан
ай – 2,
Қызыл
орда – 
2,
Маңғы
стау – 
1,
Павло
дар – 2
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 2
,
Түркіс
тан- 1

13

Автом
обиль 
навига
торы

бірлік 88 7

Ақмол
а –1,
Ақтөбе
– 2,
Алмат
ы – 12,
Атыра
у – 2,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
43,
Жамб
ыл - 11
,
Батыс 
Қазақс
тан – 2
,
Қараға
нды – 
2,



Қостан
ай – 1,
Қызыл
орда – 
4,
Маңғы
стау – 
2,
Павло
дар – 2
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 2
,
Түркіс
тан- 2

4. Фото-бейне тіркеу аспаптары

 
14

Цифрл
ы қ  
фото-б
ейне 
камера
лар

дана 94 10

Ақмол
а –3,
Ақтөбе
– 3,
Алмат
ы – 13,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
35,
Жамб
ыл - 11
,
Батыс 
Қазақс
тан – 3
,
Қараға
нды – 
3,
Қостан
ай – 3,
Қызыл
орда – 
5,
Маңғы
стау – 
3,



Павло
дар – 3
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 3
,
Түркіс
тан- 3

15 Дүрбі дана 94 10

Ақмол
а –3,
Ақтөбе
– 3,
Алмат
ы – 13,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
35,
Жамб
ыл - 11
,
Батыс 
Қазақс
тан – 3
,
Қараға
нды – 
3,
Қостан
ай – 3,
Қызыл
орда – 
5,
Маңғы
стау – 
3,
Павло
дар – 3
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 3
,
Түркіс
тан- 3



 
16

Түнде 
көру 
аспабы бірлік 94 7

Ақмол
а –3,
Ақтөбе
– 3,
Алмат
ы – 13,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
35,
Жамб
ыл - 11
,
Батыс 
Қазақс
тан – 3
,
Қараға
нды – 
3,
Қостан
ай – 3,
Қызыл
орда – 
5,
Маңғы
стау – 
3,
Павло
дар – 3
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 3
,
Түркіс
тан- 3

Ақмол
а –6,
Ақтөбе
– 5,
Алмат
ы – 24,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 



Жануа
рлар 
дүниес
і н  
қорғау,
өсімін 
молайт
у және 
пайдал
ану

 
17

Кеудег
е 
тағаты
н 
бейнет
іркегі
ш

дана 180 7

Қазақс
тан – 
70,
Жамб
ыл - 22
,
Батыс 
Қазақс
тан – 6
,
Қараға
нды – 
6,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
10,
Маңғы
стау – 
5,
Павло
дар – 6
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 6
,
Түркіс
тан- 5

 
бірлік 180 3

Ақмол
а –6,
Ақтөбе
– 5,
Алмат
ы – 24,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
70,
Жамб
ыл - 22
,
Батыс 
Қазақс
тан – 6
,



18 Маңда
й шам

Қараға
нды – 
6,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
10,
Маңғы
стау – 
5,
Павло
дар – 6
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 6
,
Түркіс
тан- 5

 
19

Автом
обильд
і к  
бейнет
іркегі
ш

дана 88 7

Ақмол
а –1,
Ақтөбе
– 2,
Алмат
ы – 12,
Атыра
у – 2,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
43,
Жамб
ыл - 11
,
Батыс 
Қазақс
тан – 2
,
Қараға
нды – 
2,
Қостан
ай – 1,
Қызыл
орда –
4,
Маңғы
стау – 
2,



Павло
дар – 2
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 2
,
Түркіс
тан- 2

 
20

Қарда 
жүреті
н көлік
. 
квадро
циклда
р үшін 
бейнет
іркегі
ш

бірлік 50 7

Ақмол
а –2,
Ақтөбе
– 2,
Алмат
ы – 4,
Атыра
у – 1,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
23,
Жамб
ыл - 4,
Батыс 
Қазақс
тан – 2
,
Қараға
нды – 
2,
Қостан
ай – 2,
Қызыл
орда –
2,
Маңғы
стау – 
1,
Павло
дар – 2
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 2
,
Түркіс
тан- 1

Ақмол
а –3,



21
Іздеу 
шамы бірлік 94 7

Ақтөбе
– 3,
Алмат
ы – 13,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
35,
Жамб
ыл - 11
,
Батыс 
Қазақс
тан – 3
,
Қараға
нды – 
3,
Қостан
ай – 3,
Қызыл
орда –
5,
Маңғы
стау – 
3,
Павло
дар – 3
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 3
,
Түркіс
тан- 3

5. Таборлық жабдықтар

Ақмол
а –3,
Ақтөбе
– 3,
Алмат
ы – 13,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 



 
22

Палатк
а

дана 94 7

Қазақс
тан – 
35,
Жамб
ыл - 11
,
Батыс 
Қазақс
тан – 3
,
Қараға
нды – 
3,
Қостан
ай – 3,
Қызыл
орда –
5,
Маңғы
стау – 
3,
Павло
дар – 3
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 3
,
Түркіс
тан- 3

 
Ұйықт
ауға 

дана 180 3

Ақмол
а –6,
Ақтөбе
– 5,
Алмат
ы – 24,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
70,
Жамб
ыл - 22
,
Батыс 
Қазақс
тан – 6
,



23 арналғ
ан қап

Қараға
нды – 
6,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
10,
Маңғы
стау – 
5,
Павло
дар – 6
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 6
,
Түркіс
тан- 5

 
24

Карема
т

дана 180 3

Ақмол
а –6,
Ақтөбе
– 5,
Алмат
ы – 24,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
70,
Жамб
ыл - 22
,
Батыс 
Қазақс
тан – 6
,
Қараға
нды – 
6,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
10,
Маңғы
стау – 
5,



Павло
дар – 6
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 6
,
Түркіс
тан- 5

 
25

Рюкзак дана 180 3

Ақмол
а –6,
Ақтөбе
– 5,
Алмат
ы – 24,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
70,
Жамб
ыл - 22
,
Батыс 
Қазақс
тан – 6
,
Қараға
нды – 
6,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
10,
Маңғы
стау – 
5,
Павло
дар – 6
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 6
,
Түркіс
тан- 5



 
26

Плащ-
палатк
а бірлік 180 3

Ақмол
а –6,
Ақтөбе
– 5,
Алмат
ы – 24,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
70,
Жамб
ыл - 22
,
Батыс 
Қазақс
тан – 6
,
Қараға
нды – 
6,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
10,
Маңғы
стау – 
5,
Павло
дар – 6
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 6
,
Түркіс
тан- 5

Ақмол
а –1,
Ақтөбе
– 1,
Алмат
ы – 1,
Атыра
у – 1,
Шығы
с 



 
27

Орны 
ауыст
ырыла
тын  
электр
останц
ия

бірлік 14 10

Қазақс
тан – 1
,
Жамб
ыл - 1,
Батыс 
Қазақс
тан – 1
,
Қараға
нды – 
1,
Қостан
ай – 1,
Қызыл
орда – 
1,
Маңғы
стау – 
1,
Павло
дар – 1
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 1
,
Түркіс
тан- 1

 
28

Ыдыс бірлік 94 3

Ақмол
а –3,
Ақтөбе
– 3,
Алмат
ы – 13,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
35,
Жамб
ыл - 11
,
Батыс 
Қазақс
тан – 3
,
Қараға
нды – 
3,



Жануа
рлар 
дүниес
і н  
қорғау,
өсімін 
молайт
у және 
пайдал
ану

Қостан
ай – 3,
Қызыл
орда – 
5,
Маңғы
стау – 
3,
Павло
дар – 3
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 3
,
Түркіс
тан- 3

 
29

Автом
обильд
і к  
тоңазы
тқыш

бірлік 76 7

Ақмол
а –1,
Ақтөбе
– 2,
Алмат
ы – 10,
Атыра
у – 2,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
36,
Жамб
ыл - 9,
Батыс 
Қазақс
тан – 2
,
Қараға
нды – 
2,
Қостан
ай – 1,
Қызыл
орда – 
3,
Маңғы
стау – 
2,
Павло
дар – 2
,
Солтүс
т і к  

Бензин
ді ара

бірлік 92 10

Алмат
ы – 16,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
15,
Жамб
ыл -16,
Батыс 
Қазақс
тан – 7
,
Қараға
нды – 
3,
Қостан
ай – 3,
Қызыл
орда – 
9,
Маңғы
стау – 
5,
Павло
дар – 4
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 8
,



Қазақс
тан – 2
,
Түркіс
тан- 2

Түркіс
тан -6

 
30

Термо
контей
нер

бірлік 50 7

Ақмол
а –2,
Ақтөбе
– 2,
Алмат
ы – 4,
Атыра
у – 1,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
23,
Жамб
ыл - 4,
Батыс 
Қазақс
тан – 2
,
Қараға
нды – 
2,
Қостан
ай – 2,
Қызыл
орда – 
2,
Маңғы
стау – 
1,
Павло
дар – 2
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 2
,
Түркіс
тан- 1

Ақмол
а –3,
Ақтөбе
– 3,
Алмат
ы – 13,



 
32

Жорық
приму
сы

бірлік 94 7

Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
35,
Жамб
ыл - 11
,
Батыс 
Қазақс
тан – 3
,
Қараға
нды – 
3,
Қостан
ай – 3,
Қызыл
орда – 
5,
Маңғы
стау – 
3,
Павло
дар – 3
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 3
,
Түркіс
тан- 3

Ақмол
а –6,
Ақтөбе
– 5,
Алмат
ы – 24,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
70,
Жамб
ыл - 22
,
Батыс 
Қазақс



 
32

Энцеф
алитке 
қарсы 
костю
м

бірлік 180 3

тан – 6
,
Қараға
нды – 
6,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
10,
Маңғы
стау – 
5,
Павло
дар – 6
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 6
,
Түркіс
тан- 5

 
33

Рупор 
түрінд
е г і  
дауыс 
күшей
ткіш (
мегафо
н)

бірлік 94 7

Ақмол
а –3,
Ақтөбе
– 3,
Алмат
ы – 13,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
35,
Жамб
ыл - 11
,
Батыс 
Қазақс
тан – 3
,
Қараға
нды – 
3,
Қостан
ай – 3,
Қызыл
орда – 
5,



Маңғы
стау – 
3,
Павло
дар – 3
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 3
,
Түркіс
тан- 3

 
34

Өндірі
стік 
тоңазы
тқыш 
камера

бірлік 14 10

Ақмол
а –1,
Ақтөбе
– 1,
Алмат
ы – 1,
Атыра
у – 1,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 1
,
Жамб
ыл - 1,
Батыс 
Қазақс
тан – 1
,
Қараға
нды – 
1,
Қостан
ай – 1,
Қызыл
орда – 
1,
Маңғы
стау – 
1,
Павло
дар – 1
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 1
,



Түркіс
тан- 1

 
35

Респир
атор-к
апюшо
н

бірлік 180 3

Ақмол
а –6,
Ақтөбе
– 5,
Алмат
ы – 24,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
70,
Жамб
ыл - 22
,
Батыс 
Қазақс
тан – 6
,
Қараға
нды – 
6,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
10,
Маңғы
стау – 
5,
Павло
дар – 6
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 6
,
Түркіс
тан- 5

6. Компьютерлік және ұйымдастыру техникасы

Ақмол
а –6,
Ақтөбе
– 5,
Алмат
ы – 24,
Атыра
у – 3,



 
36

Жергіл
ікті  
телефо
н 
станци
ясы

бірлік 180 10

Шығы
с 
Қазақс
тан – 
70,
Жамб
ыл - 22
,
Батыс 
Қазақс
тан – 6
,
Қараға
нды – 
6,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
10,
Маңғы
стау – 
5,
Павло
дар – 6
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 6
,
Түркіс
тан- 5

Ақмол
а – 6,
Ақтөбе
– 4,
Алмат
ы – 7,
Атыра
у – 5,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 6
,
Жамб
ыл - 6,
Батыс 
Қазақс
тан – 5
,



 
37

Ноутб
ук

бірлік 72 10 Қараға
нды – 
4,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
5,
Маңғы
стау – 
4,
Павло
дар – 5
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 5
,
Түркіс
тан- 4

 
38

Проект
ор

бірлік 14 10

Ақмол
а –1,
Ақтөбе
– 1,
Алмат
ы – 1,
Атыра
у – 1,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 1
,
Жамб
ыл - 1,
Батыс 
Қазақс
тан – 1
,
Қараға
нды – 
1,
Қостан
ай – 1,
Қызыл
орда – 
1,
Маңғы
стау – 
1,



Жануа
рлар 
дүниес
і н  
қорғау,
өсімін 
молайт
у және 
пайдал
ану

Павло
дар – 1
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 1
,
Түркіс
тан- 1

 
39

Проект
орға 
арналғ
а н  
экран

бірлік 14 10

Ақмол
а –1,
Ақтөбе
– 1,
Алмат
ы – 1,
Атыра
у – 1,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 1
,
Жамб
ыл - 1,
Батыс 
Қазақс
тан – 1
,
Қараға
нды – 
1,
Қостан
ай – 1,
Қызыл
орда – 
1,
Маңғы
стау – 
1,
Павло
дар – 1
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 1
,
Түркіс
тан- 1

Ақмол
а – 6,



 
40

Көпфу
нкцион
алды 
принте
р

бірлік 72 10

Ақтөбе
– 4,
Алмат
ы – 7,
Атыра
у – 5,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 6
,
Жамб
ыл - 6,
Батыс 
Қазақс
тан – 5
,
Қараға
нды – 
4,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
5,
Маңғы
стау – 
4,
Павло
дар – 5
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 5
,
Түркіс
тан- 4

Ақмол
а –1,
Ақтөбе
– 1,
Алмат
ы – 1,
Атыра
у – 1,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 1
,
Жамб
ыл - 1,



 
41

Сымсы
з 
роутер

бірлік 14 10

Батыс 
Қазақс
тан – 1
,
Қараға
нды – 
1,
Қостан
ай – 1,
Қызыл
орда – 
1,
Маңғы
стау – 
1,
Павло
дар – 1
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 1
,
Түркіс
тан- 1

 
42

Түрлен
діргіш 
инверт
ор

бірлік 72 10

Ақмол
а – 6,
Ақтөбе
– 4,
Алмат
ы – 7,
Атыра
у – 5,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 6
,
Жамб
ыл - 6,
Батыс 
Қазақс
тан – 5
,
Қараға
нды – 
4,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
5,



Маңғы
стау – 
4,
Павло
дар – 5
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 5
,
Түркіс
тан- 4

 
43

Планш
ет

бірлік 180 10

Ақмол
а –6,
Ақтөбе
– 5,
Алмат
ы – 24,
Атыра
у – 3,
Шығы
с 
Қазақс
тан – 
70,
Жамб
ыл - 22
,
Батыс 
Қазақс
тан – 6
,
Қараға
нды – 
6,
Қостан
ай – 6,
Қызыл
орда – 
10,
Маңғы
стау – 
5,
Павло
дар – 6
,
Солтүс
т і к  
Қазақс
тан – 6
,



Түркіс
тан- 5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


